
 

お客様各位                          2025 年 8 月吉日 

 

 

焼却施設定期修繕のお知らせ 

 

 

拝啓 残暑の頃、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

この度、弊社焼却施設におきまして、下記のとおり定期修繕を計画しております。 

期間中お預かりした廃棄物は一時保管とさせていただきますが、保管上限を超えるような 

状況においては、該当する廃棄物に関し一部受入制限をさせていただく場合がございます。 

 

ご迷惑をおかけせぬよう努めてまいりますが、あらかじめご確認の連絡をいただきますと

幸いです。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、     

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

修繕期間 ： 2025 年 9 月 19 日（金）～ 2025 年 9 月 29 日（月） 

 

ご連絡先 ： 江別市角山 69 番地 4   TEL：011-385-2669 

 

   

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 


